各位

　　　　　  会社名   株式会社ミスミグループ本社
　　　　　  代表者名 　代表取締役社長 ＣＥＯ  大野　龍隆

  （コード番号：　9962　東証第一部）
　　　　　  責任者役職名 　経営総務室　IR 担当

  ジェネラルマネジャー　  佐藤　裕史

下記のとおり月別売上高実績を公開いたします。

［単位：百万円］

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

当年
実績

前年
実績

前年比
(％)

FA事業 9,245 7,952 116.3 73,240 64,739 113.1

金型部品事業 5,721 5,191 110.2 46,624 41,886 111.3

VONA事業 5,154 4,032 127.8 38,962 30,567 127.5

合　　計 20,120 17,175 117.1 158,826 137,192 115.8

※1. 上記売上高には、株式会社ミスミ、駿河精機株式会社等の連結対象子会社すべての売上高が含まれております。

※2. 上記売上高にはMISUMI (CHINA) PRECISION MACHINERY TRADING CO.,LTD.、Dayton Lamina Corporation等の

　　　決算期末が3月末ではない子会社についても、当該月の実績が計上されております。

http://www.misumi.co.jp/ir/library/

2015年12月18日

記

当月 累計 (4-11月）

月別売上高実績【2015年11月】
-　株式会社ミスミグループ本社連結　-

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

22,000

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

15年3月期実績 16年3月期実績